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1.	TEKNİK	DESTEK	PROGRAMI

	 1.1.	Giriş

Türkiye’de kalkınma ajanslarının kuruluş süreci 8 Şubat 2006 tarihli ve 26074 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak 
yürürlüğe giren, 5449 sayılı “Kalkınma Ajanslarının Kuruluşu, Koordinasyonu ve Hakkında Kanun” ile başlamıştır. 
Bu çerçevede, 81 ili kapsayacak şekilde İstatistikî Bölge Birimleri Sınıflandırması esas alınarak ulusal düzeyde 26 
Düzey 2 Bölgesinde kalkınma ajansları kurulmuştur. T.C. Kuzey Anadolu Kalkınma Ajansı (KUZKA), 25 Temmuz 
2009 tarihli ve 27299 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 2009/15236 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile TR82 Düzey 
2 Bölgesi’nde (Çankırı, Kastamonu, Sinop illeri) kurulmuş, tüzel kişiliği haiz bir kamu kuruluşudur. 

Bahsi geçen Kanunda, kalkınma ajanslarının kuruluş amacı; kamu kesimi, özel kesim ve sivil toplum kuruluşları 
arasındaki işbirliğini geliştirmek, kaynakların yerinde ve etkin kullanımını sağlamak ve yerel potansiyeli harekete 
geçirmek suretiyle, ulusal kalkınma planı ve programlarda öngörülen ilke ve politikalarla uyumlu olarak bölgesel 
gelişmeyi hızlandırmak, sürdürülebilirliğini sağlamak, bölgelerarası ve bölge içi gelişmişlik farklarını azaltmak ola-
rak sıralanmıştır.

Kuzey Anadolu Kalkınma Ajansı tarafından uygulanan mali ve teknik destek programları; “5449 Sayılı Kanun Hü-
kümleri’’, “Kalkınma Ajansları Proje ve Faaliyet Destekleme Yönetmeliği’’, “Bölge Planı’’, “Yıllık Çalışma Programı’’ 
önceliklerine ve “Destek Yönetimi Kılavuzu’’ ’nda belirtilen kriter ve standartlara uygun olarak, Genel Sekreterlik 
tarafından hazırlanmaktadır.

KUZKA, 08 Kasım 2008 tarihli ve 27048 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Kalkınma Ajansları Proje ve Faaliyet 
Destekleme Yönetmeliği’nin 32. maddesinde belirtilen esaslar çerçevesinde yerel yönetimlerin ve diğer kamu 
kurum ve kuruluşları ile bölgedeki sivil toplum kuruluşlarının kurumsal kapasite eksikliği nedeniyle, hazırlık ve 
uygulama aşamalarında sıkıntı ile karşılaşılan çalışmalarına teknik destek sağlamaktadır. Ajans, teknik destek 
programı’nın sözleşme makamı olup; programın uygulanması, izlenmesi, denetlenmesi ve değerlendirilmesinden 
sorumludur. 

	 1.2.	Programın	Amaçları

Programın	genel	amacı; bölgedeki yerel aktörlerin bölgesel kalkınma açısından önem arz eden, ancak ku-
rumsal kapasite eksikliği nedeniyle hazırlık ve uygulama aşamalarında sıkıntı ile karşılaşılan çalışmalarına destek 
sağlamaktır.

Programın	özel	amaçları	ise; 

 Yerel yönetimlerin planlama çalışmalarının desteklenmesi,

 Yerel yönetimlerin bölge plan ve programlarını uygulayıcı veya yerel kalkınma kapasitesini artırıcı faaliyetlerinin 
desteklenmesi,

 Diğer kamu kurum ve kuruluşlarının ve bölgedeki sivil toplum kuruluşlarının yerel ve bölgesel kalkınmaya kat-
kıda bulunabilecek çalışmalarına uzman desteği sağlanmasıdır.

Teknik destek talepleri tasarlanırken; TR82 2011-2013 Bölge Planında belirlenen hedef ve izlemlerle bağlantı 
kurulmasına özellikle dikkat edilmelidir. Bu hususun değerlendirme aşamasında ilgililik puanına olumlu etki 
yapacağı göz önünde bulundurulmalıdır. 
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Tavsiye
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Başvuru	Dönemi Dönem	Referans
Numarası

Değerlendirme	ve	
Uygulama	Dönemi Son	Başvuru	Tarihi

Temmuz – Ağustos 2012 TR82-2012-TD04 Eylül – Ekim 2012 31 Ağustos 2012, Saat 17:30

Eylül – Ekim 2012 TR82-2012-TD05 Kasım – Aralık 2012 31 Ekim 2012, Saat 17:30

Kasım – Aralık 2012 TR82-2012-TD06 Ocak – Şubat 2013 28 Aralık 2012, Saat 17:30
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Sadece ön incelemeyi geçen başvurular değerlendirme işleminin sonraki safhalarına alınacaktır.
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Teknik destek başvurusu uygun bulunan başvuru sahipleri Ajansın web-sitesinde ilan edilir ve böylece söz-
leşme imzalamaya davet edilmiş sayılırlar. Ayrıca herhangi bir tebligat yapılmayacaktır.
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1 Söz konusu tanıtım ve görünürlük önlemleri “Ajans desteğini” içeren “Ajans ve Kalkınma Bakanlığı logolu” branda, kırlangıç ve faaliyet kap-
samında hazırlanacak tüm dokümanları {katılım çizelgesi (EK TD8), katılım sertifikası, nihai rapor ve eğitim sunumları vb.} kapsamaktadır.
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Dosya No

(Ajans Tarafından Doldurulacaktır)
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Adı	ve	Soyadı

Kurum/Kuruluş

Pozisyonu/Görevi

Tarih	ve	Yer

İmza
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Adı	ve	Soyadı

Kurum/Kuruluş

Pozisyonu/Görevi

Tarih	ve	Yer

İmza
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